АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023                                                                                                       №15
                                                                                              с.Солтон

О признании утратившими силу
постановления  Администрации Солтонского
района  Алтайского края  от  26.01.2022 №32

Руководствуясь Уставом муниципального образования Солтонский район Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление  Администрации Солтонского района Алтайского края    от 26.01.2022 № 32 «Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» признать утратившим силу.
          2. Опубликовать  настоящее  постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Солтонского   района                                                                  М.П. Лудцев

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации района
Каширина О.В.